ris vel lecturis hanc Epistolam Conventus Ecclesiae Calhe-

dralis Dunelmensis salutem in omnium Salvatore. Nove-
ritis universi, quod nos immensam probitatem fructuosorum

laborum, quos reverendus in Christo Pater et Dominus Do-
minus Thomas de Hatfield Dei gratia Episcopus Dunelmen-
sis pro republica et defensione necessaria Ecclesiae ac Regni
Anglicani variis vicibus impendebat, necnon pauperes et de-

biles inspiciens oculo pietatis misericorditer refovebat, domos
rehgiosas et alia pia loca divini in cultus et scholastici profectus

augmentum relevare per opes sibi a Deo concessas efFectualiter

cupiebat; insuper plurima et magnifica beneficia nobis et

ecclesiae nostras prsefatae per eundem reverendum Patrem collata

tcmporibus retroactis volentes, sicut merito tenemur, in lucem
deducere, ac perpetuae memoriae celebrius commendare, promit-

timus bona fide, quod Collegium dicti Domini Episcopi, quod
ut praefata ecclesia Dunelmensis suo pastorali durans commissa
regimini spirituaUbus vincimentis ipsius sollicita providentia

phis sohto congauderet, de consensu et assensu nostro unanimi

et expresso fundavit, ordinavit et dotavit, perpetuis temporibus

duraturum in territorio nostro extra muros Oxoniae super Can-
dich, quod Monachi nostri studentes inhabitant et inhabitabant

per antea multis annis, nos et successores nostri manutebimus,
sustentabimus. defendemus, quatenus in nobis fuerit, in perpe-

tuum, secundum vim et formam inferius limitatam, scilicetquod

in praefato Collegio erunt viii Monachi Dunehnenses studentes,

qui VIII studentos ehgentur et transmittentur ad dictum studium

per praefatum Capitulum Dunehnense secundum vim et formam
in constitutionibus Benedictinorum de studentibus ad generaha

studia transmittendis provide ordinatam, ut Philosophiae vel

Theologiae duntaxat vacent, principaUler et intendant. De qui-

bus VIII studentibus Prior Dunelmensis de consensu et assensu

seniorum unum eorundeni in Priorem praeficiet vel Custodem,cui

caeteri intendant in canonicis et rcgularibus institutis
;
qui Prior

vcl Custos, septimanis singuhs saltem, seniores omnes et ahos con-

fratres studentes convocare tenebitur ad locum aptum pro hoc

celebrando. Ubi quemcunque eorum repererit negligentem

circa Missas pro dicto venerando patre fundatore et omnibus

fidehbus celebrandas, vel aha divina officia perimplenda, seu in

observantiis regularibus et Statutis, vel non vacantem doctrinse

scholasticse (ut deberet) castigare debite et emendare, vel

Domino Priori et Capitulo Dunelmensi denunciare indilate, si

quidem, quod absit, incorrigibilem senserit, vel rebeUem. Ipsi

etiam viii. Studentes sinuil erunt commensales ; qui etiam

studenles omnibus diebus profestis vel omnes vel ad miiuis duo
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Matuthias et omnes alias Horas canonlcas slmul dicant. In

diebus vero Dominicis et aliis festis duplicibus omnes conveniant

in Capella. [Sequitur Statiitum bene prolixum de orando pro ani'^

mahus Fundatoris Episcopi, Edwardi Begis, Sfc.) Insuper in

praefatum Collegium viii. Scholares saeculares, qui Grammaticae
vel Philosophiae principaliter intendant, quatuor scilicet de civi-

tate vel Diocesi Dunelmensi, duo de Dominio de Alverton-scire,

et duo de Dominio ejusdem in Howedenscyre, per iv. vel v. de
seniorlbus et discretioribus Monachis Dunelm. astrictis in eorum
conscientiis per Priorem Dunelm. et habiHores et indigentiores

nominentur sine personarum acceptlone de ilHs patriis, quatenus

de eis constare poterit, aut de civitate et Diocesi Dunelmensi,
si in aliis duabus patriis tales reperti non fuerint, et e contra

ad nominationem dictorum seniorum per Priorem Dunelmen-
sem admittentur. Quibus Scholaribus in secunda mensa se-

orsum a Monachis, cum Clerico et aliis dicti Collegii servienti-

bus providebitur per Prlorem seu Custodem aut receptores de-

nariorum loci eorum statui competenter, et bis in anno tunicis

et caputils vestlentur ; et per Priorem seu Custodem loci

debite regulabuntur, ut in Capella duo serviant temporibus
opportunis exorando pro anima dictl Fundatoris, et ahls tem-
poribus in Scohs et alibi doctrinae suse invigilent dih'genter, ac

in aula et locis ahis honesta ministeria, secundum quod Priori

seu Custodi visum fuit, libenti animo exequantur ; dum tamen
per ea eorum profectus in moribus aut Scholasticis disciphnis

nullatenus impediatur ; necnon in omni loco et tempore vitam
honestam ducere teneantur. [Succedunt Statuta alia CoUegii

Dimelmensis Oxon, Et ohligatio Conventus Dunelmensis Ecclesice

ad solvendum annuatim 200 marcas Custodi, Sociis et Scholarihus

dicti Collegii in perpetuum*']

Anno Gratiae mccclxxxi, octavo die mensis maii, feria quar-

ta, contigit anno illo clrca horam diei quartam, obiit bonse
memoriae Thomas de Hatfield episcopus Dunelmensis apud man-
sum suum prope Londoniam quod dicitur Alforde ; cujus corpus

cum solemnitate et honestate, qua decuit, usque Dunelmum
est delatum, comitante semper cum corpore ac missas saepius